Biglietti Milan Verona - Primo Anello Verde (45 EUR)
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Luogo

NON E' NECESSARIO STAMPARE|

PRINT@HOME

Vendo 2 biglietti per Milan Verona del 24 Settembre.

Pagamento tramite PayPal e cambio nominativo immediato appena attivo sul sito di AC Milan.

Primo Anello Verde Settore 138 posti attaccati, ottima visibilita.
Prezzo 45€ cadauno Chiudi
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AC MILAN VS

Tel: 3402538248

ADIUM

TADIO 7 ST

SAN SIRO ST

A

1500

24/09/2023

14

138

PRIMO VERDE

Biglietti Milan Verona - Primo
Anello Verde
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